
                                                                                  

 

 

Personal 

 
DECRETO DE ALCALDÍA 

 
 

Vista la resolución del Tribunal Calificador para la constitución de una bolsa de trabajo de Trabajador/a 
social  grupo A, subgrupo A2, por la que se eleva la relación final de los aspirantes que han aprobado el 
proceso selectivo, por orden de puntuación obtenida, en virtud de las facultades que me confiere la vigente 
legislación, 

 
RESUELVO 

 
 

ÚNICO: Constituir la bolsa de trabajo de Trabajador/a social, grupo A, subgrupo A2 con carácter de 
funcionaria/o interina/o, con las/os siguientes aspirantes por orden de puntuación obtenida: 

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI FASE OPOSICIÓN MÉRITOS TOTAL 

RAMOS MATEU LAIA ***0294** 28,06 12,55 40,61 

CONTRERAS GIL CRISTINA ***8776** 28,06 10,55 38,61 

FERRIZ SANZ ROSELLA ***2548** 27,93 10,25 38,18 

DESCALZO LOPEZ MARIA DEL MAR ***2382** 28,06 10,00 38,06 

MARTINEZ RUBIO MARIA CORTES ***8369** 24,93 11,35 36,28 

VILLALBA GARRIGUES MARIA DEL CARMEN ***6068** 21,49 12,7 34,19 

RUIZ ORERO SILVIA ***6371** 22,31 11,65 33,96 

RODRIGUEZ MARTINEZ EVANGELINA ***5059** 21,93 11,95 33,88 

OJEDA MELIAN JAVIER ***5983** 18,87 14,4 33,27 

ROIG SANCHEZ SILVIA ***6029** 17 14,7 31,70 

JIMENEZ GARCIA MARIA DOLORES ***4647** 19,06 12,6 31,66 

VEGA SANTOS MARI PAZ ***2962** 19,62 11,9 31,52 

GARCIA TORRES MARIA ***7006** 25,31 5,75 31,06 

CASARES GONZALEZ ESTHER ***6530** 19,5 11,15 30,65 

RONCERO OLIVARES MARIA DEL CARMEN ***5839** 19,49 11,1 30,59 

DE LA GUARDIA CASTELLOTE MARIA ***9477** 17,12 13,45 30,57 

MANCHADO BUTALEB MARIA LUNA ***7953** 21 6,97 27,97 

CANET GARIBO PAULA ***0464** 23,5 4,2 27,70 

BADENES PEREZ ELENA ***9058** 22,37 5 27,37 

LARA RAMOS ROCIO ***0068** 17,06 9,95 27,01 

ANDREU MARTIN CELIA ***2148** 20,43 5,69 26,12 

MORALES JUSTICIA MARIA DE LAS NIEVES ***0505** 18,74 6,31 25,05 

SORIA CECILIA LAURA ***8528** 21,68 1,8 23,48 

PARREÑO BENACHES EDILO ***1015** 23,43 0 23,43 

PRIETO LORENTE RAQUEL ***9597** 17,49 5,25 22,74 

BENITO GONZALEZ MARIA ***1548** 17,87 4,1 21,97 

CERDAN NAVARRO MARIA BELEN ***8228** 20,81 0 20,81 

TEJEDOR CARRASCO MANUELA ***1370** 19,24 0 19,24 

 

 
Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa Dª Cristina Mora Luján, en Quart de Poblet, tomando razón yo, el 
Secretario General, en el Libro de Resoluciones de Alcaldía. 
 

 

Personal

Expedient 1124577NNIF: P4610400F

Resolución Nº 4272 de 21/09/2023 "DECRETO CONSTITUCION BOLSA TRABAJADOR SOCIAL" - SEGRA
742430

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAC EU9A VTLM QXFT LVEPAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
21

/0
9/

23

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

21
/0

9/
23

Pàg. 1 de 1

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPACEU9AVTLMQXFTLVEP
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18432735&csv=JPACEU9AVTLMQXFTLVEP
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18433540&csv=JPACEU9AVTLMQXFTLVEP

		2023-09-21T13:26:19+0200
	Firmes electròniques XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ amb CSV JPACEU9AVTLMQXFTLVEP
	Seu Electrònica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




